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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 25022016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160125363
20160125363
20160125391
20160125391
20160125402
20160125402
20160125409
20160125409
20160125416
20160125416
20160125427
20160125427
20160125433

20160125433
20160125433
20160125433

20160125433
20160125433
20160125440
20160125464
20160125464
20160125470
20160125491
20160125491
20160125491
20160125492
20160125494
20160125501
20160125501
20160125526
20160125526
20160125532
20160125532
20160125543
20160125543
20160125563
20160125564
20160125580
20160125580
20160125580
20160125611
20160125618
20160125618
20160125618

20160125618
20160125625
20160125631
20160125631
20160125639
20160125639
20160125645
20160125645
20160125647
20160125648
20160125660
20160125660
20160125661
20160125661
20160125700
20160125700
20160125721
20160125721
20160125722
20160125722
20160125730

20160125730
20160125736

20160125737
20160125744

Radicacion
PAPELERIA Y MEKATOS MARLON
VELA ZUÑIGA ISABEL
MONCAYO DUARTE STELLA
COMIDAS RAPIDAS DON CHUCHO
ARISTIZABAL ZULUAGA DIEGO HERNANDO
VARIEDADES DIMAR
ERAZO CORAL JOSE ANTONIO
DISTRIMAYO FERRETERIA
RR EMMANUEL
BENAVIDES ORTEGA ALEJANDRO AVELARDO
ASERRIO Y DEPOSITO DE MADERAS AMAZONAS
LEGARDA MUÑOZ BLANCA NERY
BALSA LA FORTUNA

RIVERA  WILFER
RIVERA  WILFER
BALSA LA FORTUNA

RIVERA  WILFER
BALSA LA FORTUNA
ESCOBAR MORA FLORESMIRO
ROSERO MONTERO ANGEL MIGUEL
GRANERO EL CARMEN SAN FRANCISCO
HOTEL YULIAN
BOUTIQUE TRAPOS Y ESTILOS 2
BOUTIQUE TRAPOS Y ESTILOS
MORALES CASTRO DIANA MARCELA
GUERRA GOMEZ JOSE ANDREI
GARZON TULCAN MOISES
EL ZAR DE LA MODA PTO ASIS
SALAZAR QUICENO HOVER
FERNANDEZ  JOSE ARLEY
MISCELANEA DANIELA EL CEDRAL
URBANO ZAMBRANO MARIO  ALBERTO
TALLER ALUMSIB
BARCO PORTILLA SANDRA FERNELY
AGROVETERINARIA  LA GRANJA
FUNDACION INDIGENA PANGA WASI CASA DE PAJA
LLANOS GOMEZ YEISON
COMPRA VENTA REAL ORITO
NASMUTA  AYDA MARIA
SUPERMERCADO EL SABALO
FUNDACION SER INTEGRAL
NECESER DE MARIANA
SEVILLANO FIGUEROA JESUS ALBERTO
NECESER DE MARIANA

SEVILLANO FIGUEROA JESUS ALBERTO
MUESES RAMIREZ MARIO FERNANDO
TORRES RINCON ENRIQUE
TIENDA EXOTERICA EL ARCANGEL
DELGADO BOTINA ROSA HERLENY
DROGUERIA BELUZ
SIS SERVICIOS INTEGRADOS EN SALUD
ENRIQUEZ ORTEGA VICTOR ALFONSO
CIFUENTES PEREZ NORA ESTELLA
PREVER RIESGOS PROFESIONALES S.A.S
ALMACEN VELMAR
MARTINEZ CABRERA LILIANA
AGROVETARINARIA SU FINCA PUERTO CAICEDO
BARRERA PEREZ SANDRA PATRICIA
VALENCIA RODRIGUEZ LEONARDO
PAPELERIA LEO
TRUJILLO MUÑOZ LUCELIO
TIENDA NATURISTA SEMILLA
RIVERA VILLEGAS JOSE LEONEL
LA BODEGA  DEL JEAN
SIGNO DE OCCIDENTE

MORALES BUCHELLY JOSE IGNACIO
ASOCIACION VICTIMAS CON FUTURO INSPECCION DEL PLACER SIN
VIOLENCIA
ERAZO BERNAL LUIS EDUARDO
MENDOZA ROMERO MANUEL DE JESUS

Razon social
0
41117230
52586549
0
79655232
0
5234142
0
0
18111204
0
41103815
0

97510072
97510072
0

97510072
0
12955703
5349136
0
0
0
0
43838467
15571508
97446388
0
70829367
18110547
0
97472070
0
27285920
0
846003931
1124854054
0
30734678    
0
900442233
0
1085255215
0

1085255215
1123327666
12271168
0
69055682
0
0
98356499
39327287
900528188
0
26637801
0
69029324
18105006
0
76214124
0
4419241
0
0

97480503    
900576956

18112322
1718998

Nit
51145
48134
19138
19139
17205
17206
57705
57706
18084
6835
37114
35506
40127

40126
40126
40127

40126
40127
41661
44686
44687
51118
34179
31357
31356
51117
57707
55761
55760
35654
35655
57708
57709
27281
27282
2802
41609
28945
6528
10516
2601
38608
28033
38608

28033
57498
46884
46885
47347
47348
57712
57711
57710
46056
39321
39320
55488
55487
1909
1910
39784
39785
14044
14045
44295

42959
3263

41720
26262

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
REMOCIONES Y REVOCACIONES EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
NOMBRAMIENTOS EPSAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 25022016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160125744
20160125767
20160125767
20160125774
20160125774
20160125800
20160125800
20160125815
20160125829
20160125829
20160125837
20160125837
20160125845
20160125845
20160125846
20160125846
20160125873
20160125906
20160125906
20160126066
20160126079

20160126111
20160126111
20160126112
20160126112
20160126129
20160126140
20160126140
20160126150
20160126157
20160126166
20160126166
20160126182
20160126196
20160126196
20160126210
20160126210
20160126211
20160126211
20160126212
20160126222
20160126222
20160126223
20160126223
20160126272
20160126282
20160126282
20160126282
20160126282

20160126283
20160126283
20160126293
20160126306

20160126306
20160126306
20160126306
20160126316
20160126316
20160126323
20160126323
20160126324
20160126349
20160126349
20160126350
20160126350
20160126357
20160126357
20160126396
20160126396
20160126403
20160126403

Radicacion
VARIEDADES EL COSTEÑITO
CEBALLOS CABRERA BRAULIO EDUARDO
ESTACION DE SERVICIOS SANTA ROSA
ASOCIACION DE TELEVIDENTES DE VILLAGARZON
ASOCIACION DE TELEVIDENTES DE VILLAGARZON
ENRIQUEZ ORDOÑEZ VENANCIO
SUPERTIENDA VANESSA
FUNDACION CULTURAL DEL PUTUMAYO
GARZON GUERRA JOHN JAIRO
HOTEL GARZON
DROGUERIA MARBEN AYB
HERRERA QUINTERO HELMER
TORRES MAYORGA YINA PAOLA
DROGUERIA DROGAS REBARATAS VILLAGARZON
CEBALLOS BURBANO LUCY PATRICIA
HOTEL SAN DIEGO DE SIBUNDOY
PALACIOS DELGADO RODRIGO HUMBERTO
T.L. CASA BLANCA HOTEL BOUTIQUE
TORO TOBAR WILSON GERARDO
BRAVO ROJAS MELQUI NIVALDO
ASOCIACION DE MADEREROS DE PUERTO OSPINA PUTUMAYO.
ASOMADERAS.
JARAMILLO RIVERA JUAN CARLOS
LA COLMENA VANIDAD LATINA
MELIDA ARRIGUI MEDINA
MELIDA ARRIGUI MEDINA
EL PALACIO DEL PESCADO DEL PUTUMAYO
ENERGIA ELECTRIFICACION PTO ASIS
DIAZ ROMERO PEDRO FERNANDO
COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DEL PUTUMAYO LIMITADA
ALVARADO FIGUEROA  BERTHA AURA
MORALES BENAVIDES MANUEL ALBEIRO
LOS REMATES DE MICHELLE
ZAPATERIA VALERY
PARAMO ROJAS MARGARITA
FRUTAS Y VERDURAS SURTIMAX
FAMA ZAMBRANO
ZAMBRANO DIAZ JOSE RUBIEL
ZAPATERIA VALERY
ARISTIZABAL RAMIREZ CHARLY YAMID
CANTILLO ESTRADA LIZBETH ESTHER
VALLEJOS BASTIDAS CARMEN LUZ
EMICAR
CHECA LATORRE LILIANA DEL PILAR
GALILEO-S
SANTIN GAONA MANUEL ISIDRO
LA CASA DEL PELUQUERO
OVIEDO CONCEPCION
OVIEDO CONCEPCION
LA CASA DEL PELUQUERO

MENESES ESPINOSA LEONARDO FAVIO
FAMA BRANGUS
LA CASA DEL PELUQUERO
CAFETERIA Y HELADERIA CAROL

CAFETERIA Y HELADERIA CAROL
PORTILLA CARVAJAL VILMER
PORTILLA CARVAJAL VILMER
BEAUTY COLORS SM
MONTAÑO PEREZ MILEYDI JOHANA
EBANISTERÍA PAIS FERNANDO
PAIS  FERNANDO
FUNDACION PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE Y LA MINERIA AURIFERA
SANCHEZ ROJAS LUZ DENNIS
CALZADO Y PIJAMAS LUDESA
DISTRIBUCIONES ESPAÑA D. H
ESPAÑA HUERTAS JAIME DAVID
HORNEADOS RICO PAN
MONDRAGON MARTINEZ CARLOS ERMILDE
RESTAURANTE Y PESCADERIA DELICIAS DEL MAR
LEON ESTUPIÑAN ENA MARLENIS
CONSTRUCCIONES VASQUEZ YELA Y CIA S.A.S
CONSTRUCCIONES VASQUEZ YELA Y CIA S.A.S

Razon social
0
1797748
0
900078015
900078015
18126580
0
846000034
80037351
0
0
7694452
36310217
0
41180995
0
15555216
0
97471875
18102670
900144640

16090625
0
 
 
0
0
80283095
891201796
27360702
18187156
0
0
55069333
0
0
1122336202
0
1126452345
22737569
30735723
0
59818217
0
18145655
0
39668797
39668797
0

5340574
0
0
0

0
18131287
18131287
0
1124852678
0
18145739
0
40770318
0
0
12751882
0
7254120
0
66919649
900107754
900107754

Nit
26263
43002
42888
2048
2048
57713
57714
2729
53344
20910
53665
53664
56783
48374
42977
42954
21484
57716
57715
13276
2150

57717
57718
 
 
42354
41002
41001
55
25546
56182
56183
38844
46601
46602
33809
33808
38844
51353
32423
27394
27395
45912
45913
48133
21377
21376
21376
21377

57719
57720
21377
37950

37950
37949
37949
56792
56791
57722
57721
0
50505
50506
37728
37727
51345
51344
53861
53860
36716
36716

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 25022016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160126404
20160126404

20160126411
20160126411
20160126418
20160126418
20160126419
20160126419
20160126426
20160126426
20160126452
20160126452
20160126456
20160126464
20160126471
20160126473
20160126473
20160126482
20160126488
20160126488
20160126488
20160126498
20160126498
20160126512
20160126519
20160126519
20160126535
20160126535
20160126540
20160126540
20160126548
20160126596
20160126596
20160126624
20160126630
20160126630
20160126643
20160126643
20160126644
20160126644
20160126644
20160126665
20160126665
20160126677
20160126677
20160126698
20160126883
20160126883
20160126883
20160126883
20160126904

Radicacion
APRAEZ RODRIGUEZ OMAR RODRIGO
FAMA APRAEZ

J. H. A. G
J. H. A. G S.A.S
FAMA APRAEZ
APRAEZ RODRIGUEZ OMAR RODRIGO
SEGURIDAD PRIVADA SELVA LTDA
SEGURIDAD PRIVADA SELVA
TRUJILLO BURBANO CATHERINE MERCEDES
OBRAS AMBIENTALES E INGENIERÍA DEL PUTUMAYO
CAÑAS CHACON EIDY ROCIO
TECNIELECTRICOS MOCOA
ELECTRICOS M&R
NUEVA EPS S.A
ELECTRICOS DEL SUR PUTUMAYO
ASOCIACION SENDERO VERDE
ASOCIACION SENDERO VERDE
SILVA PEÑA LEIDY PAOLA
HOTEL FONTANA REAL
ORTEGA DE CUARAN JENY DEL CARMEN
HOTEL CASONA IMPERIAL
MUÑOZ RODRIGUEZ MONICA ALEXANDRA
TAZMANIA BAR SG
MELO LOPEZ BISNEY MARCELA
MORA ROSAS ZULY CARMENZA
ELECTRICOS DEL SUR PUTUMAYO
SUMINISTROS Y OBRAS UNIVERSAL S.A.S
SUMINISTROS Y OBRAS UNIVERSAL S.A.S
VELAZCO BECERRA HUGO MARIA
PANADERIA Y PASTELERIA ALASKA
TAZMANIA BAR SG
LOPEZ PARRA JENNIFFER JANETH
OPTICA VISION LENS MOCOA
GAVIRIA SERNA NANCY CECILIA
CADENA ZUÑIGA WILSON HERNANDO
A. T ASESORIAS Y TRAMITES TRANSITO PTO ASIS
GRANERO DON CAFE
GOMEZ SOLARTE ALVARO
HOTEL BALCON QUIRAMA
APONTE SANCHEZ ADRIANA
LA CAMPINA
SERVI-VISIONTV S.A.S
SERVI-VISIONTV
HELADERIA KAPRICHOS Y MELAOS
BARCENAS MERA MARIA ALEJANDRA
MUESES RAMIREZ MARIO FERNANDO
VALENZUELA RAMIREZ LUIS ALEJANDRO
SANANDRESITO UNICO
CACHARRERIA SURTI PUNTO
CHEPIMOTOS
MARTHA LILIANA GUILLEN JIMENEZ

Razon social
18125808
0

0
900766916
0
18125808
900645120
0
36950084
0
34674838
0
0
0
0
900352468
900352468
1006410747
0
30705648
0
59862140
0
59396656
69009474
0
0
0
5197852
0
0
1124854416
0
69005108
18188159
0
0
87472221
0
41104053
0
900641101
0
0
27473145
1123327666
10182315
0
0
0
 

Nit
52478
52479

53247
53246
52479
52478
49644
49645
57723
57724
45910
45911
56633
35713
55775
2481
2481
55774
29595
19002
19003
47961
38901
57725
56632
55775
0
0
9639
8046
38901
57726
57727
57728
36724
42478
43255
43607
1098
24862
24863
49481
49482
43681
43680
57498
20815
20816
28414
52570
 

Matricula
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL

Nombre Concepto


